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ZP-32/23 Poznan, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o
symbolu E (ZP-32/23).

Szanowni Wykonawcy

WYJASNIENIA i ZMIANY TRESCI SWZ,

CZESC I:
Wyjasnienia treéci SWZ — odpowiedzi na pytania
Informujemy, ze do siedziby Zamawiajacego wptyngly w ustawowym terminie pytania, na ktére udzielono odpowiedzi o nastepujacej
tresci:

Pytanie nr 1

W zwigzku z powotaniem si¢ na ochrone taryfowg Wykonawca informuje, ze zastosowanie ceny taryfowej mozliwe jest pod
warunkiem zloZenia przez Zamawiajacego oswiadczenia, ktore powinno by¢ dolgczone do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz:

Zgodnie z art. 62bb ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r., Prawo energetyczne, Odbiorca paliw gazowych przed zawarciem ze
sprzedawcg paliw gazowych umowy sprzedazy paliwa gazowego lub umowy kompleksowej sklada temu sprzedawcy stosowne

oswiadczenic. Na_obecnym etapie przedmiotowego postepowania_o udzielenie zaméwienia publicznego nie jest znany

sprzedaweca paliwa gazowego, ktdremu nalezato by zlozy¢ o$wiadczenie, o ktérym mowa w art. 62bb ust 1 ustawy z dnia 10 kwietnia

1997 ., Prawo energetyczne, dlatego stosowne o§wiadczenia Odbiorey paliwa zostanie zlozone dopiero na etapie odpisywania

umowy z wybranym Wykonawca (wynika to z tresci dokumentacji postepowania j jest warunkiem zawarcia umowy).

Pytanie nr 2

Dotyczy Czesé VII Rozdzial I — Termin zwigzania oferta SWZ.

W zwigzku z obecng sytuacjg na rynku paliw, Wykonawca wnosi o skrécenie terminu zwiazania oferta do 30 dni (kalendarzowych)
od daty zlozenia oferty. Dynamiczne zmiany ceny paliwa gazowego na Towarowej Gieldzie Energii oraz diugi okres zwiazania
ofertg wigze si¢ dla Wykonawcey z duzym ryzkiem wynikajacym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie
zwigzania oferta i poniesienia ewentualnej starty z tego tytutu. Wobec powyzszego utrzymanie obecnego terminu zwigzania oferty
uniemozliwia wykonawcy zlozenie oferty w niniejszym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy skraca termin zwigzania ofertg - zgodnie z zmianami w czg$ci II niniejszego pisma.

Odpowiednie zmiany wprowadzono rowniez do ogloszenia o zaméwieniu,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy jest swiadomy, ze jesli termin realizacji zaméowicnia bgdzie wynosil krécej niz 12 miesigcy spowoduje to, Ze
ustuga dystrybucji dla punktu poboru bgdzie rozliczana jak dla umowy krétkoterminowej? Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy
Operatora dla miejsc odbioru, w ktérym pobér paliwa gazowego nastgpuje z mocg umowng powyzej 110 kWh/h do oplaty stalej
dystrybucyjnej doliczony zostanie odpowiedni wspolczynnik korygujacy. W zwigzku z powyzszym stawki optaty dystrybucyjnej
stalej na fakturze w niektérych miesigcach bedg wyzsze niz te przedstawione w Formularzu ofertowym/cenowym .

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuj¢ dotychczasowe zapisy SWZ. Umowa obowigzuje do dnia 31.12.2023 r.,

Pytanie nr 4
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Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby przewidywalny terminem rozpoczecia sprzedazy byl 01.10.2023 r., nic wczesniej jednak niz
po pozytywnym zgloszeniu umowy do OSD?

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej nalezy ja zglosié do realizacji wlasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego
(nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczgeia dostaw paliwa gazowego jest zlozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia
Dystrybucji. Zgodnie z pkt. 15.1 oraz 15.7 IRiESD wspomniane powyzej zgloszenie powinno zostaé zlozone przez Wykonawcg
najpozniej na 21 dni przed dniem rozpoczgcia sprzedazy paliwa gazowego w przypadku zmiany sprzedawcy lub na 14 dni przed
dniem rozpoczgcia sprzedazy paliwa gazowego przez dotychczasowego sprzedawce.

Odpowiedz:

Podany termin rozpoczgcia dostaw gazu ma charakter orientacyjny i Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwo$é

Pytanie nr 5

Dotyczy § 4 pkt. 2 i 4 Termin realizacji Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, ze warunkiem rozpoczecia dostaw Jest skuteczne zgtoszenie umowy do Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uwzglednia pytanie i dokonujg zmian - zgodnie z zmianami w czgScei IT niniejszego pisma.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 7 pkt. 2 Okolicznoéci braku dostaw gazu Projektu Umowy. Wykonawca prosi o dodanie informacji w ostatnim zdaniu, iz
uzgodnienia co do przerw beda prowadzone z OSD.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymujg dotychczasowe zapisy SWZ,

Pytanie nr 7

Dotyczy § 8 pkt.1 Cena i warunki platnosci Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu jak ponizej:

»Wykonawca moze wstrzymac sprzedaz paliwa gazowego w przypadkach wskazanych w ustawie z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo Energetyczne, z tym zastrzezeniem, ze jezeli Zamawiajgcy zwleka z zaplata za pobrane paliwo gazowe co najmniej 30 dni po
uptywie terminu platnosci faktury okreslonego w § 9 ust. 5 Umowy, pomimo uprzedniego bezskutecznego pisemnego wezwania do
zaptaty zaleglych naleznoéci w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiajacego na pi$mie o zamiarze
wstrzymania sprzedazy paliwa, a po uplywie 60 dni moZe Umowe rozwigzaé ze skutkiem natychmiastowym 2z winy
Zamawiajacego.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednia pytanie i dokonujg zmian - zgodnie z zmianami w czgéci II niniejszego pisma.

Pytanie nr 8

Dotyczy § 9 pkt.1 Cena i warunki platnosci Projektu Umowy.

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat wartos¢é umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy zaplaci za rzeczywiste
mzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy bedzie sam kontrolowal warto§¢ umowy i w przypadku przekroczenia zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa
gazowego.

Pytanie nr 9

Dotyczy § 9 pkt. 5 Cena i warunki ptatnosci Projektu Umowy.

Wykonawca wnosi o zmiang terminu platnoéci na 30 dni od daty wystawienia faktury. W przypadku braku zgody na zmiang zapisu
prosimy o zmiang terminu platnosci na 37 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymujg dotychczasowe zapisy SWZ. Termin platno$ci pozostaj¢ bez zmiany.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na otrzymywanie elektronicznych faktur sprzedazy VAT?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgodg. Mozliwos¢ otrzymywania elektronicznych faktur sprzedazy VAT wynika wprost z projektu umowy § 9
ust 6 lit a-c projektu umowy




Pytanie nr 11

Dotyezy § 11 pkt.2 ppkt. b) Zmiany umowy Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o modyfikacj¢ zapisu poprzez dodanie informacji, iz zmiana ceny paliwa gazowego i abonamentu dotyczy¢
bedzie tylko wolumenu podlegajgcego ochronie taryfowej. Cena za paliwo gazowe dla wolumenu nie podlegajacego ochronie
bedzie stata przez okres obowiazywania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglgdnia pytanie i dokonujg zmian - zgodnie z zmianami w czgsci IT niniejszego pisma

Pytanie nr 12

Dotyczy § 11 pkt. 2 ppkt. d) - Zmiany umowy Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o wykreslenie zapisu dotyczacego % zmian wartoéci umowy i modyfikacj¢ na zmiang dotyczacy odchylenia
wolumenu wzgledem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%,

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednia pytanie i dokonuje zmian - zgodnie z zmianami w czgsci Il niniejszego pisma

Pytanie nr 13

Dotyczy § 11 pkt. 6 ppkt. b) i ¢) Zmiana okresu obowigzywania umowy Projektu Umowy.

Wykonawca prosi o usunigcie przywotanych zapiséw.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. Wskazane zapisy daja wylacznie ,,mozliwo$¢” zmiany umowy oraz
wymagaja zgody stron umowy.

Pytanie nr 14

Dotyczy § 13 pkt. 1 Kary Umowne Projektu Umowy.

Wykonaweca prosi o zmniejszenie poziomu kar do 5% oraz doprecyzowanie okreélenia ,,wina Wykonawcy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Okreslenie ,,wina Wykonawcy” oznacza okolicznosci za ktére wylaczng odpowiedzialno$é ponosi Wykonawca (a contrario do art. 433
pkt 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r., Prawo zaméwien publicznych). Nie dotyczy okolicznosci niezaleznych od Wykonawey (np.
zaleznych od Zamawiajacego, podmiotdw trzecich czy wynikajacych z sily wyzszej itd.)

Pytanie nr 15

Dotyczy § 13 pkt. 2 Kary Umowne Projektu Umowy.

Wykonawea prosi o usunigcie zapisu: ,jak réwniez kazdym innym zaniechaniem/zaniedbaniem ze stron Wykonawcy, rowniez w
zwigzku z brakiem wykonania obowigzku powiadomienia OSD o zmianie sprzedawcy”

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. W przedmiotowym zapisie zawartym w §13 ust 2 projektu umowy nie ma
sformutowania ,,jak réwniez kazdym innym zaniechaniem/zaniedbaniem ze stron Wykonawcy...”

Pytanie nr 16

Dotyczy § 13 pkt. 5 Kary Umowne Projektu Umowy.

Wykonawcea prosi o usuniecie zapisu o potraceniu wymagalnych naleznoéci naliczonych z tytuhi kar umownych z platnoéci za
faktury VAT.

Odpowiedz

Zamawiajgcy uwzglednia pytanie i dokonujg zmian - zgodnie z zmianami w czegci I1 niniejszego pisma

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zawarcie umowy w formie korespondencyjne;j?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ podpisania umowy w formie pisemne;j (podpisane egzemplarze umowy zostana przekazane listem
poleconym za pomocg poczty lub kuriera).

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zawarcie umowy w z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego ?




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é podpisania umowy z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramachakcji promocyjnych / lojalno§ciowych, ktore
uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w postepowaniu?

Jezeli tak, to jakie sa terminy wypowiedzen uméw/anekséw w ramach akeji promocyjnych/programéw lojalnosciowych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie ma zawartej/zawartych umowy/uméw/aneksu/anckséw w ramach akcji promocyjnych/lojalnoéciowych, ktore
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w postepowaniu

Pytanie nr 20

Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 15.12.2022 o szczegdlnej ochronie niektorych odbiorcow paliwa gazowych w roku 2023 w
zwigzku z sytuacja na rynku gazu ,Podmiot uprawniony wykonujacy dzialalnoé gospodarczg w zakresie dystrybucji paliw
gazowych na potrzeby odbiorcéw uprawnionych, posiadajacy zatwierdzong i obowiazujacy taryfe dla paliw gazowych, w taryfie
przeznaczonej do stosowania w 2023 r. lub jego czgci uwzglednia do stosowania w rozliczeniach ushug dystrybucji paliw
gazowych $wiadczonych w 2023 r. dla odbiorcéw uprawnionych, réwniez stawki oplat za $wiadczenie ushig dystrybucji
uwzglednione w ostatniej taryfie dla ushug dystrybucji paliw gazowych stosowanej w 2022 r. W zwiazku z powyzszym dla
podmiotéw podlegajgcych ochronie taryfowej beda stosowane stawki oplat dystrybucyjnych wynikajace z taryfy OSD nr 10,
natomiast dla podmiotéw nie podlegajacych ochronie beda stosowane stawki oplat dystrybucyjnych wynikajace taryfy OSD nr 11.
W zwiazku z obowiazkiem stosowania roznych stawek optat dystrybucyjnych w zaleznoéci od rodzaju odbiorcy, na fakturze bgda
widoczne dwie rézne stawki oplat dystrybucyjnych: jedna pozycja dotyczy podmiotéw podlegajacych ochronie, druga pozycja
dotyczy podmiotéow niepodlegajacych ochronie zgodnie z obowiazujacymi Taryfami OSD. Wartosé oplat dystrybucyjnych wedhig
danych cen bedzie obliczana proporcjonalnic z podziatem procentowym podanym w o$wiadczeniach o ochronie taryfowej. Do
zaplaty zostanie Panstwu przedstawiona jedna faktura uwzgledniajac dwie rézne stawki oplat dystrybucyjnych. Czy w $wiatle
wprowadzonych zmian ustawowych akceptujg Panstwo rozliczenie dwéch réznych stawek oplat dystrybucyjnych na jednej
fakturze. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na to, aby Wykonawca przedstawil w ofercie oplaty dystrybucyjne na podstawie taryfy
OSDnr117?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akeeptujg rozliczenie dwoch roznych stawek oplat dystrybucyjnych na jednej fakturze.

Wykonawca zobowigzany jest przedstawi¢ stawki oplat dystrybucyjnych odpowiednie zgodnie z tabelg: formularz asortymentowo —
cenowy (zalgcznik nr 2 do SWZ - formularz ofertowy).

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby ceny jednostkowe w zbkWh byly wyrazone maksymalnie do pigciu miejsc po przecinku, a
wartosci VAT i brutto z dokladno$cia do dwoch miejsc po przecinku?. Wykonawca wyjasnia, ze powyiszy zapis zgodny jest z
obowigzujacy taryfa Operatora (np. stawki optat sieciowej zmiennej podane sa w gr/KWh) jak i Sprzedawey. Taki zapis bedzie
korzystniejszy dla Zamawiajacego, poniewaz ceny paliwa gazowego na Gietdzie Towarowej Energii podawane sa w zt za MWh co

w przeliczeniu na KWh daje ceng z dokladnoécig do pigciu miejsc po przecinku.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé aby ceny jednostkowe w zVkWh byly wyrazone maksymalnie do pieciu miejsc po przecinku.
Natomiast w celu poréwnania ofert (kryterium cena) - cata warto$¢ brutto oferty zostanie przeliczona przez Zamawiajacego do dwoch
miejsc po przecinku zgodnie z zasadami okreSlonymi w SWZ.

Pytanie nr 22

Wykonaweca prosi o modyfikacjg iloSci wolumenu podanego w Formularzu Ofertowym pozycja Oplata dystrybucyjna zmienna.
Odpowiedi:

Zamawiajgcy uwzglednia pytanie i dokonujg zmian - zgodnie z zmianami w czgéci 11 niniejszego pisma

W zalaczeniu formularz ofertowy po zmianach,

Zwracamy uwage by ofert¢ sklada¢ na zmienionym formularzu

Pytanie nr 23
Wykonawea prosi o modyfikacj¢ kolumny taczna szacowana ilo$¢ dla oplaty dystrybucyjnej stalej z uwzglednieniem
proponowanego okresu dostaw.




Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzglednia pytanie i dokonujg zmian - zgodnie z zmianami w czesci I niniejszego pisma
W zalgezeniu formularz ofertowy po zmianach,

Zwracamy uwagg by ofertg sklada¢ na zmienionym formularzu

CZESC 11
Zmiany SWZ
Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust.1 wprowadza zmiany do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, w sposob jak ponizej:

§ 4 ust 2 projektu umowy o tresci

Planowane rozpoczgcie dostaw paliwa gazowego nastgpi od dnia ................... (orientacyjnie wrzesien/pazdziernik 2023 r.) i nic
poZniej niz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany dotychczasowego dostawcy gazu/ *

Zmienia si¢

Planowane rozpoczgcie dostaw paliwa gazowego nastapi od dnia ................... (orientacyjnie wrzesiefi/pazdziernik 2023 r.) i nie
pozniej niz po pozytywnic przeprowadzonej procedurze zmiany dotychczasowego dostawcy gazu / *oraz skutecznego zgloszenie
umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

§ 4 ust 4 projektu umowy o tresci

Rzeczywisty termin rozpoczgcia dostaw gazu nastapi po skutecznej procedurze zmiany dotychczasowego dostawcy gazu,

Zmienia si¢

Rzeczywisty termin rozpoczecia dostaw gazu nastapi po skutecznej procedurze zmiany dotychczasowego dostawcy gazu oraz
skutecznego zgloszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

§ 8 ust 1 projektu umowy o treéci:

Wykonawca moze wstrzymaé sprzedaz paliwa gazowego w przypadkach wskazanych w ustawie z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r.
Prawo Energetyczne, z tym zastrzezeniem, ze jezeli Zamawiajacy zwleka z zaplatg za pobrane paliwo gazowe co najmniej 45 dni po
uplywic terminu platnoéci faktury okrelonego w § 9 ust. § Umowy, pomimo uprzedniego bezskutecznego pisemnego wezwania do
zaplaty zalegtych naleznoéci w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiajgcego na pi$mie o zamiarze
wstrzymania sprzedazy paliwa, a po uptywie 60 dni moze Umowe rozwigza¢ ze skutkiem natychmiastowym z winy Zamawiajacego.
Zmienia si¢ na

Wykonawca moze wstrzymac sprzedaz paliwa gazowego w przypadkach wskazanych w ustawie z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r,
Prawo Energetyczne, z tym zastrzezeniem, e jezeli Zamawiajgcy zwleka z zaplata za pobrane paliwo gazowe co najmniej 30 dni po
uplywie terminu platnosci faktury okreslonego w § 9 ust. 5 Umowy, pomimo uprzedniego bezskutecznego pisemnego wezwania do
zaplaty zalegtych nalezno$ci w dodatkowym dwutygodniowym terminic oraz powiadomienia Zamawiajacego na piSmie o zamiarze
wstrzymania sprzedazy paliwa, a po upltywie 60 dni moze Umowg rozwiaza¢ ze skutkiem natychmiastowym z winy Zamawiajacego.

§ 12 ust 2 lit b projektu umowy o tresci:

zmiany cen i stawek optat okreslonych w zalgczniku nr 2 do Umowy - w przypadku wejscia w zycie nowej lub zmienionej Taryfy
Wykonawcey zatwierdzonej przez Prezesa URE. Do rozliczen zostang przyjete nowe ceny paliwa gazowego i oplaty abonamentowe,
wynikajace z nowej lub zmienionej Taryfy Wykonawcy, od dnia jej wejscia w zycie

Zmienia si¢ na

zmiany cen i stawek oplat okre$lonych w zalgczniku nr 2 do Umowy - w przypadku wejscia w Zzycie nowej lub zmienionej Taryfy
Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE. Do rozliczen zostang przyjete nowe ceny paliwa gazowego i oplaty abonamentowe,
wynikajace z nowej lub zmienionej Taryfy Wykonawcey, od dnia jej wejécia w zycie (zmiana dotyczy¢ bedzie tylko wolumenu
podlegajacego ochronie taryfowe;j).

§ 12 ust 2 lit d projektu umowy o tresci:

zmiany spowodowane zmianami ilosci paliwa gazowego okreslonego w § 1 ust 3 umowy w przypadku zmniejszenia lub zwigkszenia
zapotrzebowania, pod warunkiem, ze laczna warto$¢ zmian nie przekroczy 10 % wartosci umowy okreslonej w §9 umowy (art. 455
ust 2 ustawy pzp)

Zmienia si¢ na

zmiany spowodowane zmianami iloéci paliwa gazowego - w przypadku zmniejszenia lub zwiekszenia zapotrzebowania paliwa
gazowego maksymalnie do +/- 10 % ilosci paliwa gazowego okreslonego w § 1 ust 3 umowy i pod warunkiem, 7e laczna wartodé
takiej zmian nie przekroczy 10 % wartosci umowy okreslonej w §9 umowy (art. 455 ust 2 ustawy pzp)




pzia

Erals

§ 13 ust 5 projektu umowy o tresci:

Wykonawca potwierdza, ze Zamawiajacy ma prawo do potrgcenia wymagalnych naleznoéci naliczonych z tytutu kar umownych z
platnosci za faktury VAT Wykonawcy (na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajacego).

zostaje usuniety

Formularz ofertowy. Tabela formularz asortymentowo — cenowo, pozycja nr 5

Oplata dystrybucyjna zmienna
5 (ilos¢ kWh x stawka OSD) kW/h 4 498 438,25
kWh

Formularz ofertowy. Tabela formularz asortymentowo — cenowo, pozycja nr 4

Oplata dystrybucyjna stala
(moc x ilo§¢ godzin x stawka Miesiecy
0OSD) 9 876 504 kWh'h za h)

W zalgczeniu formularz ofertowy po zmianach,
Zwracamy uwage by oferte skladaé¢ na zmienionym formularzu

CZESC 111
Zmiana terminu skladnia, otwarcia i zwiazania ofertg
Zmiany Terminu skiadania, otwarcia ofert i terminu zwigzania oferta:
Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy pzp przediuza termin skladania ofert o czas niezbedny do zapoznania si¢ z zmianami
1 przygotowania oferty.

Czes¢ VIII Rozdziat Tust. 1 SWZ o tresei :

Ofertg wraz z dokumentami o ktérych mowa w czg$ci VII rozdzial IT lit C ust 2, nalezy zlozy¢ w postaci elektronicznej, na platformie
zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/skp_ump - do dnia: 25 sierpnia 2023 r.
zmienia si¢ na

Ofertg wraz z dokumentami o ktérych mowa w czg$ci VII rozdziat 1T lit C ust 2, nalezy zlozy¢ w postaci elektronicznej, na platformie
zakupowej https:/platformazakupowa.pl/pn/skp ump - do dnia: 30 sierpnia 2023 r. godz. 7:00.

Czesc VIII Rozdzial 11 ust. 1 SWZ o tresci:

Otwarcie zlozonych ofert nastapi w_dniu 25 sierpnia 2023 roku, o godzinie 09:00, na profilu Zamawiajacego na
platformazakupowa.pl/pn/skp_ump.

Zmienia si¢ na:

Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 30 sierpnia 2023 roku, o godzinie 09:00, na profilu Zamawiajagcego na
platformazakupowa.pl/pn/skp_ump.

Czesc VII Rozdzial T ust. 1 SWZ o tresci:

Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu skladania ofert do dnia 22 listopada 2023 r. (nie diuzej niz 90 dni)
Zmienia si¢ na

Wykonaweca jest zwigzany oferta od dnia uplywu terminu skladania ofert do dnia 28 wrzesnia 2023 r. (nie dhuzej niz 30 dni)

Stosownie do tresci art. 90 ust 1 ustawy Zamawiajacy udostgpnia publikacje ogloszenia o zmianie ogloszenia w zakresie zmiany
terminu skladania, otwarcia i zwiazania ofertg.

[Ewwwala Komisja Przetargowa w skladzie:
ef Publicznych

DYREKTOR

ZamOW1 Q7 PITA 10ZNEGO
SLPLUIR 4 it
' im. K. Jonschera M w Poznad
S tof Dambex
gr Krzyszto] o o i

Dyrektor Szpitala
W zlaczeniu:
- zalgcznik nr 2 do SWZ formularz ofertowy po zmianach (tekst jednoli
- zalgeznik nr 9 do SWZ projektu umowy tekst jednolity (po zmianach)
- publikacja ogloszenia o zmianie ogloszenia o zaméwieniu




